
2021年 7月 30日 

保護者各位 

桜美林中学校・高等学校 

校 長  大 越 孝 

ＰＴＡ会長  上出雅樹 

創立 100 周年記念タオルについて 

梅雨が明けた途端に本格的な夏の到来となりました。暑さに負けず日々ご健勝のことと

存じます。保護者の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上

げます。 

さて、桜美林学園の創立者清水安三が中国の北京で崇貞学園を創設してから今年で

100 年を迎えます。桜美林中学校・高等学校ＰＴＡとしては、これまでの永い歩みとこれか

らの未来へむけての節目の年を記念して「100 周年記念タオル」を作成し、在校生の皆さ

んにお配りすることにいたしました。 

これからも「学而事人」「詮方尽くれども望みを失わず」の精神を受け継ぎ、桜美林学園

のさらなる発展を期待しております。 


